DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISANDO AS
HABILIDADES DE LEITURA E DE ESCRITA DE CRIANÇAS EM PROCESSO DE
ALFABETIZAÇÃO de autoria de LARISSA NAIARA SOUZA DE ALMEIDA , foi publicado
nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64943

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64943